$��
平
行
軸
ೖ力࣠
ϗϩʔ形
҆શ૿
๷ര形

出力軸下向きの場合、0.2kW以上はファンカバーに保護カバーが付くため、L1・L寸法、質量と端子箱引出口方
向が変わります。詳細はご照会ください。
ご注文・ご照会の際は形式記号と「安全増防爆形」をご指示ください。
0.1kW~0.4kW
L2(0.1kWのみ)
J
H
C1
L1
DM
C2
16(G1/2)
M4-アースボルト
UV
W60
48
33 52
24
図 C90-1 端子箱詳細 (0.1kW~0.4kW共通 )
容量 形　　　式 図
ブレーキ無モータ
C1 C2 L1 L2 H J DM 質量 kg
0.1kW ZNHM01-1180-3~50 C90-1 85 65.8 215 232 131 127 φ 119 5.5
ZNHM01-1220-60~200 C90-1 90 70.5 239 256 139 127 φ 119 6.5
0.2kW ZNHM02-1180-3~30 C90-1 85 65.8 257 － 131 127 φ 124 6.5
ZNHM02-1221-30~100 C90-1 90 70.5 281 － 139 127 φ 124 7.5
ZNHM02-1280-100~200 C90-1 110 87 296 － 167 127 φ 124 10
0.4kW ZNHM05-1220-3~30 C90-1 90 78.5 298 － 139 127 φ 124 8.5
ZNHM05-1281-30~100 C90-1 110 87 316 － 167 127 φ 124 11
ZNHM05-1320-100~200 C90-1 130 101.4 339 － 198 127 φ 124 15
0.75kW~2.2kW
DM
LJ
C1
H
C2
22(G3/4)
M5 アースボルト
E ℓ
W
S
A
U
V
W
図 C90-2 端子箱詳細
容量 形　　　式 図
ブレーキ無モータ
C1 C2 L H J A E ℓ W S DM 質量 kg
0.75kW ZNHM1-1280-EP-3~30 C90-2 110 87 405 199 149 100 57 75 70 33 □ 158 20
ZNHM1-1321-EP-30~100 C90-2 130 101.4 441 214 149 100 57 75 70 33 □ 158 24
ZNHM1-1400-EP-100~200 C90-2 150 118.9 455 231 149 100 57 75 70 33 □ 158 29
1.5kW ZNHM2-1320-EP-3~30 C90-2 130 101.4 467 218 153 100 57 75 70 33 □ 167 29
ZNHM2-1401-EP-30~100 C90-2 150 118.9 500 236 153 100 57 75 70 33 □ 167 35
ZNHM2-1500-EP-100~200 C90-2 170 132.9 529 294 153 100 57 75 70 33 □ 167 59
2.2kW ZNHM3-1400-EP-3~30 C90-2 150 118.9 505 244 183 123 65 87 88 43 □ 184 47
ZNHM3-1501-EP-30~100 C90-2 170 132.9 551 294 183 123 65 87 88 43 □ 184 68
注)	 1.	本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。
2.	端子箱に端子台は付きません。
3.	端子箱のサイズによって、パッキンの形状とアースボルトの位置は異なります。
安全増防爆形モータ　脚取付 ZNHMタイプ

出力軸下向きの場合、0.2kW以上はファンカバーに保護カバーが付くため、L1・L寸法、質量と端子箱引出口方
向が変わります。詳細はご照会ください。
ご注文・ご照会の際は形式記号と「安全増防爆形」をご指示ください。
0.1kW~0.4kW
L2(0.1kWのみ)
L1
J
C
DM
16(G1/2)
M4-アースボルト
UV
W60
48
33 52
24
図 C91-1 端子箱詳細 (0.1kW~0.4kW共通 )
容量 形　　　式 図
ブレーキ無モータ
C L1 L2 J DM 質量 kg
0.1kW ZNFM01-1180-3~50 C91-1 19.2 215 232 127 φ 119 5.5
ZNFM01-1220-60~200 C91-1 19.5 239 256 127 φ 119 6.5
0.2kW ZNFM02-1180-3~30 C91-1 19.2 257 － 127 φ 124 6.5
ZNFM02-1221-30~100 C91-1 19.5 281 － 127 φ 124 7.5
ZNFM02-1280-100~200 C91-1 23 296 － 127 φ 124 10
0.4kW ZNFM05-1220-3~30 C91-1 19.5 298 － 127 φ 124 8.5
ZNFM05-1281-30~100 C91-1 23 316 － 127 φ 124 11
ZNFM05-1320-100~200 C91-1 28.6 339 － 127 φ 124 15
0.75kW~2.2kW
DM
H
L
J
C
22(G3/4)
M5 アースボルト
E ℓ
W
S
A
U
V
W
図 C91-2 端子箱詳細
容量 形　　　式 図
ブレーキ無モータ
C L H J A E ℓ W S DM 質量 kg
0.75kW ZNFM1-1280-EP-3~30 C91-2 23 405 112 149 100 57 75 70 33 □ 158 20
ZNFM1-1321-EP-30~100 C91-2 28.6 441 112 149 100 57 75 70 33 □ 158 24
ZNFM1-1400-EP-100~200 C91-2 31.1 455 112 149 100 57 75 70 33 □ 158 29
1.5kW ZNFM2-1320-EP-3~30 C91-2 28.6 467 117 153 100 57 75 70 33 □ 167 28
ZNFM2-1401-EP-30~100 C91-2 31.1 500 117 153 100 57 75 70 33 □ 167 35
ZNFM2-1500-EP-100~200 C91-2 37.1 529 117 153 100 57 75 70 33 □ 167 61
2.2kW ZNFM3-1400-EP-3~30 C91-2 31.1 505 125 183 123 65 87 88 43 □ 184 47
ZNFM3-1501-EP-30~100 C91-2 37.1 551 125 183 123 65 87 88 43 □ 184 70
注)	 1.	本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。
2.	端子箱に端子台は付きません。
3.	端子箱のサイズによって、パッキンの形状とアースボルトの位置は異なります。
0.75kW